






























 
 

 
 
 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «ПАТРИОТ»  

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 03.10.2022 года             № 32 
г. Славянск-на-Кубани 

 
 

Об утверждении Программы развития на 2022-2024 гг. 
 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации №273-
ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», Уставом 
МБУ ДО ДЮЦ «Патриот», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Программу развития МБУ ДО ДЮЦ «Патриот» города 
Славянска-на-Кубани муниципального образования Славянский район 
на 2022-20224 гг. 
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 01.09.2022 г 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор МБУ ДО ДЮЦ «Патриот»    О.В. Дейнега 
 
 
 


	Программа развития
	Приказ об утверждении программы развития
	В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации №273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБУ ДО ДЮЦ «Патриот»,
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить Программу развития МБУ ДО ДЮЦ «Патриот» города Славянска-на-Кубани муниципального образования Славянский район на 2022-20224 гг.
	2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2022 г
	3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.


		2023-03-13T11:23:38+0300
	Дейнега Олег Владимирович




